

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区31付帯整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単-1号 ***						
	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 10,000 m3 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻)					冬期補正:なし 豪雪補正:なし
	砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパ ｸﾞ(1)					亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0
	1)土質区分	砂・砂質土				超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
	2)作業区分	埋戻				
	3)施工区分	まき出し				
	4)締固め区分	振動コンパ ｸﾞ(1)				
	特殊作業員		0.200	人	21,200	4,240
	普通作業員		0.680	人	18,700	12,716
	諸雑費 10%		0.100		4,240	424
	合計				17,380	算出数量 10,000 m3
	単価		m3		1,738	
*** S単-2号 ***						
	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 10,000 m3 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻)					冬期補正:なし 豪雪補正:なし
	砂・砂質土,盛上,まき出し,振動コンパ ｸﾞ(1)					亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0
	1)土質区分	砂・砂質土				超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
	2)作業区分	盛上				
	3)施工区分	まき出し				
	4)締固め区分	振動コンパ ｸﾞ(1)				
	特殊作業員		0.200	人	21,200	4,240
	普通作業員		0.680	人	18,700	12,716
	諸雑費 10%		0.100		4,240	424
	合計				17,380	算出数量 10,000 m3
	単価		m3		1,738	
*** S単-3号 ***						
	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 10,000 m3 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻)					冬期補正:なし 豪雪補正:なし
	砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コンパ ｸﾞ(1)					亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0
	1)土質区分	砂・砂質土				超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
	2)作業区分	埋戻				
	3)施工区分	はね付け+まき出し				
	4)締固め区分	振動コンパ ｸﾞ(1)				
	特殊作業員		0.200	人	21,200	4,240
	普通作業員		1.110	人	18,700	20,757
	諸雑費 10%		0.100		4,240	424
	合計				25,421	算出数量 10,000 m3
	単価		m3		2,542	
*** S単-4号 ***						
	普通作業員		人		1,000	歩A 1,000 人 当たり算出
	普通作業員					冬期補正:なし 豪雪補正:なし
	1)労務ｺｰﾄﾞ					基本給時間:8.0
	2)労務単価算定区分	基(B)				超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
	普通作業員		1.000	人	18,700	18,700
	合計				18,700	算出数量 1,000 人
	単価				18,700	
*** S単-5号 ***						
	建設廃材		m3		1,000	歩A 1,000 各単位 当たり算出

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区31付帯整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	建設廃材 鉄筋コンクリート廃材			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	鉄筋コンクリート廃材 4,230円				
	建設廃材 鉄筋コンクリート廃材	1.000	m3	4,230	4,230	
	合計				4,230	算出数量 1.000 各単位
	単価				4,230	
	*** S単- 6号 ***					
	【法面工(植生初工)】		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	【法面工(植生初工)】 植生シート工,肥料袋無・人工張芝付(一重初標準),500m2未満,一			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)施工区分 2)初区分 3)施工規模 4)時間的制約	植生シート工 肥料袋無・人工張芝付(一重初標準) 500m2未満 -				
	植生シート工 肥料袋無・人工張芝付(一重初標準)	1.150	m ²	690	794	
	合計				794	算出数量 1.000 m ²
	単価		m ²		794	
	*** S単- 7号 ***					
	【法面工(植生基材吹付工)】		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	【法面工(植生基材吹付工)】 厚5cm,500m2未満,一,45m以下(施工基面上面),吹付工,含む			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)規格・仕様 2)施工規模 3)時間的制約 4)法面垂直高 5)作業区分 6)ス・フカーヒンの設置	厚5cm 500m2未満 - 45m以下(施工基面上面) 吹付工 含む				
	植生基材吹付工 厚5cm	1.100	m ²	4,680	5,148	
	合計				5,148	算出数量 1.000 m ²
	単価		m ²		5,148	
	*** S単- 8号 ***					
	【鉄筋工】		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般作業,10t未満,一,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)規格区分 2)径区分 3)作業区分 4)施工規模 5)時間的制約 6)夜間作業 7)構造物区分 8)大径鉄筋量	SD345 D13 一般作業 10t未満 - 無し 一般構造物(切梁無し) 10%未満				
	異形棒鋼 SD345 D13	1.030	ton	73,000	75,190	
	鉄筋(一般構造物)	1.150	ton	51,000	58,650	
	合計				133,840	算出数量 1.000 ton
	単価		ton		133,840	
	*** S単- 9号 ***					
	【排水構造物工】		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,L=1000を使用しない,-,-,基礎砕石の施工無し,再利用撤去を行わない			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	

事業名 広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
 工事名 広域農道岩湧地区31付帯整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	排水構造物工 蓋版 時間的制約無 コンクリート・鋼製 40kg/枚 機・労 昼間単価	1.000	枚	290.30	290	算出数量
	合計				290	1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		290	
	*** S単- 13号 ***					
	【排水構造物工】 【排水構造物工】 蓋版, 昼間施工, コンクリート・鋼製, 40kgを超え170kg/枚以下, なし, なし, なし, 再利用撤去を行なわない		枚		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1) 施工区分 I	蓋版				
	2) 施工区分 II	昼間施工				
	3) 規格 I	コンクリート・鋼製				
	4) 規格 II	40kgを超え170kg/枚以下				
	5) 時間的制約	なし				
	7) 法面小断面	-				
	9) 再利用撤去の有無	再利用撤去を行なわない				
	10) 基礎砕石の施工有無	-				
	排水構造物工 蓋版 時間的制約無 コンクリート・鋼製40を超え170kg/枚 機・労 昼間単価	1.000	枚	694.10	694	算出数量
	合計				694	1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		694	
	*** S単- 14号 ***					
	トラックレン[油圧伸縮ジブ型] トラックレン[油圧伸縮ジブ型] トラックレン(油圧伸縮ジブ型), 4.9ton吊り		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	1) 機械区分	トラックレン(油圧伸縮ジブ型)				
	2) 規格	4.9ton吊り				
	3) 運転1日当たり運転時間(T)	0.0				
	4) 運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5) 長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
	トラックレン[油圧伸縮ジブ型] 吊上能力4.9t吊	1.000	日	35,000	35,000	算出数量
	合計				35,000	1.000 日
	単 価		日		35,000	
	*** S単- 15号 ***					
	土のう工		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	土のう工 仕寄せ～設置					
	1) 施工区分	仕寄せ～設置				
	土のう 化学繊維使用 62cm×48cm 普通作業員	500.000	枚	16	8,000	
		9.900	人	18,700	185,130	算出数量
	合計				193,130	10.000 m3
	単 価		m3		19,313	
	*** S単- 16号 ***					
	大型土のう工		袋		1.000 日	歩A 当たり算出
	大型土のう工 撤去, バックホウ, 0m3, 大型土のう袋, なし, なし					
	1) 施工区分	撤去				
	2) 施工機械区分	バックホウ				
	4) 購入土材単価(m3当たり)	0.000				
	5) 購入土材数量(m3/袋)	0.000m3				
	6) 大型土のう袋区分	大型土のう袋				
	7) 単価0円区分(大型土のう袋)	なし				
	8) 長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
	土木一般世話役	1.000	人	22,800	22,800	

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区31村帯整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	特殊作業員	1.000	人	21,200	21,200	
	バックホ[クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)]	1.260	日	15,800	19,908	
	標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t					
	軽油	74.000	L	96	7,104	
	J I S I . 2号 ローリー	1.000	人	21,000	21,000	
	運転手 (特殊)					
	合計				92,012	算出数量 144,000 袋
	単価		袋		639	
	*** S単- 17号 ***					
	大型土のう工		袋		1,000	歩A 日当たり算出
	大型土のう工			冬期補正:なし	豪雪補正:なし	
	設置,バックホ,0m3,大型土のう袋,なし,なし			亜熱帯補正:なし	基本給時間:8.0	
	1)施工区分	設置		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	2)施工機械区分	バックホ				
	4)購入土材単価(m3当たり)	0.000				
	5)購入土材数量(m3/袋)	0.000m3				
	6)大型土のう袋区分	大型土のう袋				
	7)単価0円区分(大型土のう袋)	なし				
	8)長期割引単価区分(貸料機械)	なし				
	上木一般世話役	1.000	人	22,800	22,800	
	特殊作業員	1.000	人	21,200	21,200	
	普通作業員	1.000	人	18,700	18,700	
	バックホ[クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)]	1.360	日	15,800	21,488	
	標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t					
	軽油	88.000	L	96	8,448	
	J I S I . 2号 ローリー	1.000	人	21,000	21,000	
	運転手 (特殊)					
	合計				113,636	算出数量 86,000 袋
	単価		袋		1,321	
	*** S単- 18号 ***					
	地盤改良工 (固化材 100kg/m3混合)		m ³		1,000	歩A 日当たり算出
	地盤改良工 (仮設道路基礎)			冬期補正:なし	豪雪補正:なし	
	100kg,なし,1.00m			亜熱帯補正:なし	基本給時間:8.0	
	1)固化材1t当たり単価 (円/L)	11,500円		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	2)1m3当たり固化材散布量 (kg/m3)	100,000kg				
	3)バックホ長期割引単価区分(貸料機械)	なし				
	4)改良深 (m)	1.00m				
	上木一般世話役	0.460	人	22,800	10,488	
	普通作業員	0.580	人	18,700	10,846	
	セメント安定処理材	11.600	ton	11,500	133,400	
	セメント系	1.180	日	15,800	18,644	
	バックホ[クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)]	83.000	L	96	7,968	
	標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t					
	軽油	1.000	人	21,000	21,000	
	J I S I . 2号 ローリー					
	運転手 (特殊)					
	合計				202,346	算出数量 116,000 m ³
	単価		m ³		1,744	
	*** S単- 19号 ***					
	SP 掘削		m3		1,000	歩A m3 当たり算出
	SP 掘削			冬期補正:なし	豪雪補正:なし	
	上砂,現場制約あり,-----			亜熱帯補正:なし	基本給時間:8.0	
				超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	1)上質	上砂				
	2)施工方法	現場制約あり				
	3)岩質	-				
	4)押土の有無	-				

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区31付帯整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	5)障害の有無	-				
	6)施工数量	-				
	7)火薬使用	-				
	8)破砕片除去の有無	-				
	9)集積押土の有無	-				
	単 価		m3		4,862	
	*** S単- 20号 ***					
	SP 積込(ルーズ)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	土砂, 平均施工幅1m以上2m未満					
	1)土質	土砂				
	2)作業内容	平均施工幅1m以上2m未満				
	単 価		m3		246.9	
	*** S単- 21号 ***					
	SP 積込(ルーズ)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	土砂, 小規模(標準)					
	1)土質	土砂				
	2)作業内容	小規模(標準)				
	単 価		m3		889	
	*** S単- 22号 ***					
	SP 積込(ルーズ)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	土砂, 上量50,000m3未満					
	1)土質	土砂				
	2)作業内容	土量50,000m3未満				
	単 価		m3		184.9	
	*** S単- 23号 ***					
	SP 積込(ルーズ)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	土砂, 小規模(標準以外)					
	1)土質	土砂				
	2)作業内容	小規模(標準以外)				
	単 価		m3		1,438	
	*** S単- 24号 ***					
	SP 床掘り		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し					
	1)土質区分	土砂				
	2)施工方法	平均施工幅1m以上2m未満				
	3)上留方式の種類	無し				
	4)障害の有無	無し				
	単 価		m3		262.9	
	*** S単- 25号 ***					
	SP 床掘り		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区31付帯整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -,-			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質区分 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 上記以外(小規模) - -				
	単 価		m3		1,780	
	*** S単- 26号 ***					
	SP 土砂等運搬		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準, バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 0.5km以下			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離(km)	標準 バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.5km以下				
	単 価		m3		545.2	
	*** S単- 27号 ***					
	SP 土砂等運搬		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模, バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 0.2km以下			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離(km)	小規模 バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.2km以下				
	単 価		m3		586.2	
	*** S単- 28号 ***					
	SP 土砂等運搬		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模, バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 1.0km以下			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離(km)	小規模 バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.0km以下				
	単 価		m3		732.7	
	*** S単- 29号 ***					
	SP 土砂等運搬		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準, バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無 し, 1.5km以下			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離(km)	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.5km以下				
	単 価		m3		470.9	
	*** S単- 30号 ***					

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区31付帯整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	4.0m以上,敷均し+締固め,-,10,000m3未満,無し,あり					豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)施工幅員 2)作業形態 3)土質 4)施工数量 5)障害の有無 6)長期割引単価区分	4.0m以上 敷均し+締固め - 10,000m3未満 無し あり				
	単 価		m3		157.4	
	*** S単- 31号 ***					
	SP 基面整正		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基面整正					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	基面整正					豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)整形区分	基面整正				
	単 価		m ²		374	
	*** S単- 32号 ***					
	SP 法面整形		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 法面整形					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	盛上部,有り,有り,砂及び砂質土,粘性土,					豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)整形箇所 2)法面締固めの有無 3)現場制約の有無 4)土質	盛土部 有り 有り 砂及び砂質土,粘性土				
	単 価		m ²		1,167	
	*** S単- 33号 ***					
	SP ふとんかご		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP ふとんかご					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	設置,階段式,高さ50cm×幅120cm,GS-3 線径4.0mm 網目13cm,割栗石 (詰石用) 15~20cm					豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)作業区分 2)ふとんかご種別 3)ふとんかご規格 4)ふとんかごの種類 5)詰石の種類	設置 階段式 高さ50cm×幅120cm GS-3 線径4.0mm 網目13cm 割栗石 (詰石用) 15~20cm				
	単 価		m		10,990	
	*** S単- 34号 ***					
	SP 穀運搬		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 穀運搬					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	コンクリート構造物とこわし,機械積込,有り,14.0km以下					豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)穀発生作業 2)積込工法区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離(km)	コンクリート構造物とこわし 機械積込 有り 14.0km以下				
	単 価		m3		2,449	
	*** S単- 35号 ***					
	SP 基礎砕石		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎砕石					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし
	7.5cm超12.5cm以下,再生クラッシュ RC-40 40~0mm,あり					基本給時間:8.0

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区31付帯整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
				超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	1) 碎石の厚さ 2) 碎石の種類 3) 長期割引単価区分	7.5cm超12.5cm以下 再生クワックン RC-40 40~0mm あり				
	単 価		m ²		856.3	
	*** S単- 36号 ***					
	SP コンクリート (18-8-40BB W/C=60%以下) SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種,		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) 設計日打設量 4) 養生工の種類 5) 圧送管延長距離区分 6) 現場内小運搬の有無 7) 打設高さ、水平距離 8) コンクリート規格	無筋・鉄筋構造物 人力打設 - 一般養生 - 無し - 各種				
	単 価		m ³		23,880	
	*** S単- 37号 ***					
	SP コンクリート (18-8-40BB W/C=60%以下) SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種,		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) 設計日打設量 4) 養生工の種類 5) 圧送管延長距離区分 6) 現場内小運搬の有無 7) 打設高さ、水平距離 8) コンクリート規格	小型構造物 人力打設 - 一般養生 - 無し - 各種				
	単 価		m ³		28,290	
	*** S単- 38号 ***					
	SP コンクリート (18-8-2BB W/C=60%以下) SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種,		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) 設計日打設量 4) 養生工の種類 5) 圧送管延長距離区分 6) 現場内小運搬の有無 7) 打設高さ、水平距離 8) コンクリート規格	無筋・鉄筋構造物 人力打設 - 一般養生 - 無し - 各種				
	単 価		m ³		23,880	
	*** S単- 39号 ***					
	SP コンクリート (18-8-20BB W/C=60%以下) SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種,		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) 設計日打設量 4) 養生工の種類 5) 圧送管延長距離区分 6) 現場内小運搬の有無 7) 打設高さ、水平距離 8) コンクリート規格	無筋・鉄筋構造物 人力打設 - 一般養生 - 無し - 各種				

事業名 広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
 工事名 広域農道岩湧地区31付帯整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		m3		23,880	
	*** S単- 40号 ***					
	SP コンクリート (24-8-20BB W/C=55%以下)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	1) 構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2) 打設工法	人力打設				
	3) 設計日打設量	-				
	4) 養生工の種類	一般養生				
	5) 圧送管延長距離区分	-				
	6) 現場内小運搬の有無	無し				
	7) 打設高さ、水平距離	-				
	8) コンクリート規格	各種				
	単 価		m3		23,880	
	*** S単- 41号 ***					
	SP コンクリート (18-8-20BB W/C=60%以下)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	1) 構造物種別	小型構造物				
	2) 打設工法	人力打設				
	3) 設計日打設量	-				
	4) 養生工の種類	一般養生				
	5) 圧送管延長距離区分	-				
	6) 現場内小運搬の有無	無し				
	7) 打設高さ、水平距離	-				
	8) コンクリート規格	各種				
	単 価		m3		28,290	
	*** S単- 42号 ***					
	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	1) 型枠の種類	一般型枠				
	2) 構造物の種類	均しコンクリート				
	単 価		m ²		3,996	
	*** S単- 43号 ***					
	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	1) 型枠の種類	一般型枠				
	2) 構造物の種類	小型構造物				
	単 価		m ²		7,047	
	*** S単- 44号 ***					
	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	1) 型枠の種類	一般型枠				
	2) 構造物の種類	鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m ²		7,824	

事業名	広域管農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区31付帯整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単-45号 ***					
	SP 目地板		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	SP 目地板 目地板(ゴム発泡体)t=10mm			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)目地板の種類	目地板(ゴム発泡体)t=10mm				
	単 価		m ²		1,766	
	*** S単-46号 ***					
	SP 目地板		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	SP 目地板 目地板(濠青質板)t=10mm			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)目地板の種類	目地板(濠青質板)t=10mm				
	単 価		m ²		2,539	
	*** S単-47号 ***					
	SP コンクリート分水槽据付		基		1,000	歩A 基 当たり算出
	SP コンクリート分水槽据付 据付,80kgを超え400kg以下,無し			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)作業区分 2)製品質量(kg/基) 3)基礎砕石の有無	据付 80kgを超え400kg以下 無し				
	単 価		基		2,748	
	*** S単-48号 ***					
	SP 歩車道境界ブロック		m		1,000	歩A 当たり算出
	SP 歩車道境界ブロック 設置,B種(180/205×250×600),無し,,打設無し,,			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)作業区分 2)ブロック規格 3)基礎砕石の有無 5)養生工の有無	設置 B種(180/205×250×600) 無し 打設無し				
	単 価		m		3,411	

事業名	広域管農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区31付帯整備工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** T単-1号 ***					
	緑石街渠工 A-1型		m		10,000	歩A 当たり算出
	街渠 B=500、歩車道境界ブロック					
	SP 床掘り 土砂、平均施工幅1m以上2m未満、無し、無し	3.400	m ³	262.9	894	S単 24号
	SP 基面整正 基面整正	7.500	m ²	374	2,805	S単 31号
	SP 基礎砕石 7.5cm超12.5cm以下、再生クラッシュ RC-40 40~0mm、あり	7.500	m ²	856.3	6,422	S単 35号
	SP 型枠 一般型枠、均しコンクリート	1.200	m ²	3,996	4,795	S単 42号
	SP コンクリート (18-8-40BB W/C=60%以下) 無筋・鉄筋構造物、人力打設、-、一般養生、-、無し、-、各種	0.150	m ³	23,880	3,582	S単 36号
	SP 型枠 一般型枠、小型構造物	1.500	m ²	7,047	10,571	S単 43号
	SP コンクリート (18-8-40BB W/C=60%以下) 小型構造物、人力打設、-、一般養生、-、無し、-、各種	0.680	m ³	28,290	19,237	S単 37号
	SP 目地板 目地板(ゴム発泡体)t=10mm	0.100	m ²	1,766	177	S単 45号
	SP 歩車道境界ブロック 設置、B種(180/205×250×600)、無し、打設無し、	10.000	m	3,411	34,110	S単 48号
	SP 積込(ルーズ) 土砂、平均施工幅1m以上2m未満	0.900	m ³	246.9	222	S単 20号
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土、埋戻、まき出し、振動コンパ(1)	0.900	m ³	1,738	1,564	S単 1号
	SP 土砂等運搬 標準、バックホウ積0.45m ³ (平積0.35m ³)、土砂(岩塊・玉石混り土含む)、無し、0.5km以下	2.500	m ³	545.2	1,363	S単 26号
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上、敷均し+締固め、-、10,000m ³ 未満、無し、あり	2.500	m ³	157.4	394	S単 30号
	合 計				86,136	算出数量 10,000 m
	単 価		m		8,614	
	*** T単-2号 ***					
	緑石工		m		10,000	歩A 当たり算出
	歩車道境界ブロック					
	SP 基礎砕石 7.5cm超12.5cm以下、再生クラッシュ RC-40 40~0mm、あり	2.500	m ²	856.3	2,141	S単 35号
	SP 型枠 一般型枠、均しコンクリート	0.600	m ²	3,996	2,398	S単 42号
	SP コンクリート (18-8-40BB W/C=60%以下) 無筋・鉄筋構造物、人力打設、-、一般養生、-、無し、-、各種	0.150	m ³	23,880	3,582	S単 36号
	SP 歩車道境界ブロック 設置、B種(180/205×250×600)、無し、打設無し、	10.000	m	3,411	34,110	S単 48号
	合 計				42,231	算出数量 10,000 m
	単 価		m		4,223	
	*** T単-3号 ***					
	都市型側溝工		m		10,000	歩A 当たり算出
	B360×H495×L2000					
	SP 床掘り 土砂、平均施工幅1m以上2m未満、無し、無し	6.400	m ³	262.9	1,683	S単 24号
	SP 基面整正 基面整正	3.500	m ²	374	1,309	S単 31号
	SP 基礎砕石 7.5cm超12.5cm以下、再生クラッシュ RC-40 40~0mm、あり	3.500	m ²	856.3	2,997	S単 35号
	【排水構造物工】 U型側溝、昼間施工、L=2000、1000kg/個以下、なし、L=1000を使用しない、-、基礎砕石の施工無し、再利用撤去を行わない	10.000	m	2,723	27,230	S単 9号
	都市型側溝 B360×H495×L2000	5.000	個	18,800	94,000	
	SP 積込(ルーズ) 土砂、平均施工幅1m以上2m未満	2.200	m ³	246.9	543	S単 20号
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土、埋戻、まき出し、振動コンパ(1)	2.200	m ³	1,738	3,824	S単 1号
	SP 土砂等運搬 標準、バックホウ積0.45m ³ (平積0.35m ³)、土砂(岩塊・玉石混り土含む)、無し、0.5km以下	4.200	m ³	545.2	2,290	S単 26号

事業名	広域管農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区31付帯整備工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,敷均し+締固め,-,10,000m3未満,無し,あり	4.200	m3	157.4	661	S単 30号 算出数量
	合 計				134,537	10,000 m
	単 価		m		13,454	
	*** T単- 4号 ***					
	管理機工		箇所		10,000	歩A 当たり算出
	都市型側溝用 300、グレーチング付					
	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し	8.200	m3	262.9	2,156	S単 24号
	SP 基面整正 基面整正	5.100	m ²	374	1,907	S単 31号
	SP 基礎砕石 7.5cm超12.5cm以下,再生クラッシュ RC-A0 40~0mm,あり	5.100	m ²	856.3	4,367	S単 35号
	SP コンクリート分水槽据付 据付,80kgを超え400kg以下,無し	10.000	基	2,748	27,480	S単 47号
	管理樹(普通目グレーチング付) B360×H690×L1000	10.000	個	43,400	434,000	
	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	6.700	m3	246.9	1,654	S単 20号
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(1)	6.700	m3	1,738	11,645	S単 1号
	SP 土砂等運搬 標準,バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.5km以下	1.500	m3	545.2	818	S単 26号
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,敷均し+締固め,-,10,000m3未満,無し,あり	1.500	m3	157.4	236	S単 30号 算出数量
	合 計				484,263	10,000 箇所
	単 価		箇所		48,426	
	*** T単- 5号 ***					
	U型側溝工		m		10,000	歩A 当たり算出
	PU-300B L=600					
	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し	6.100	m3	262.9	1,604	S単 24号
	SP 基面整正 基面整正	4.000	m ²	374	1,496	S単 31号
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	2.000	m ²	3,996	7,992	S単 42号
	SP コンクリート(18-8-2BB W/C=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,	0.400	m3	23,880	9,552	S単 38号
	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=600,60kgを超え300kg/個以下,なし,L=1000を使用しない, -,-,基礎砕石の施工無し,再利用撤去を行わない	10.000	m	4,503	45,030	S単 10号
	鉄筋コンクリートU形 300B 長600mm	16.500	個	1,110	18,315	
	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	4.200	m3	246.9	1,037	S単 20号
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(1)	4.200	m3	1,738	7,300	S単 1号
	SP 土砂等運搬 標準,バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.5km以下	1.900	m3	545.2	1,036	S単 26号
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,敷均し+締固め,-,10,000m3未満,無し,あり	1.900	m3	157.4	299	S単 30号 算出数量
	合 計				93,661	10,000 m
	単 価		m		9,366	
	*** T単- 6号 ***					
	水路工		m		10,000	歩A 当たり算出
	L-700 L=2000 水路資材支給					
	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し	16.100	m3	262.9	4,233	S単 24号
	SP 基面整正 基面整正	9.300	m ²	374	3,478	S単 31号

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区31付帯整備工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 基礎砕石 7.5cm超12.5cm以下,再生クラッシャー RC-40 40~0mm,あり	9.300	m ²	856.3	7,964	S単 35号
	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,L=1000を使用しない,-,-,基礎砕石の施工無し,再利用撤去を行なわない	10.000	m	2,723	27,230	S単 9号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	8.900	m ³	246.9	2,197	S単 20号
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(I)	8.900	m ³	1,738	15,468	S単 1号
	SP 土砂等運搬 標準,バックホウ積0.45m ³ (平積0.35m ³),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.5km以下	7.200	m ³	545.2	3,925	S単 26号
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,敷均し+締固め,-,10,000m ³ 未満,無し,あり	7.200	m ³	157.4	1,133	S単 30号
	合 計				65,628	算出数量 10,000 m
	単 価		m		6,563	
	*** 丁単-7号 ***					
	現場打側溝工		式		1,000	歩A 当たり算出
	B450×H450~1450 L=16.80m (既存水路撤去工)					
	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=600,60kgを超え300kg/個以下,なし,L=1000を使用しない,-,-,再利用撤去を行なう	16.800	m	2,639	44,335	S単 11号
	(現場打側溝施工)					
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,-	49.500	m ³	1,780	88,110	S単 25号
	SP 基面整正 基面整正	16.000	m ²	374	5,984	S単 31号
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	3.600	m ²	3,996	14,386	S単 42号
	SP コンクリート(18-8-20BB W/C=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,	1.600	m ³	23,880	38,208	S単 39号
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	70.100	m ²	7,824	548,462	S単 44号
	SP コンクリート(24-8-20BB W/C=55%以下) 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,	6.680	m ³	23,880	159,518	S単 40号
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般作業,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	0.363	ton	133,840	48,584	S単 8号
	SP 目地板 目地板(雑青質板)t=10mm	0.440	m ²	2,539	1,117	S単 46号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	34.400	m ³	889	30,582	S単 21号
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(I)	34.400	m ³	1,738	59,787	S単 1号
	SP 土砂等運搬 小規模,バックホウ積0.28m ³ (平積0.2m ³),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.2km以下	15.100	m ³	586.2	8,852	S単 27号
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,敷均し+締固め,-,10,000m ³ 未満,無し,あり	15.100	m ³	157.4	2,377	S単 30号
	合 計				1,050,302	算出数量 1,000 式
	単 価		式		1,050,302	
	*** 丁単-8号 ***					
	集水樹工		箇所		1,000	歩A 箇所 当たり算出
	B1000×B1000×H900					
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,-	10.600	m ³	1,780	18,868	S単 25号
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.600	m ²	3,996	2,398	S単 42号
	SP コンクリート(18-8-20BB W/C=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,	0.260	m ³	23,880	6,209	S単 39号
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	10.600	m ²	7,047	74,698	S単 43号
	SP コンクリート(18-8-20BB W/C=60%以下) 小型構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,	1.110	m ³	28,290	31,402	S単 41号
	縮鋼板 厚4.5~6.0	0.059	ton	94,000	5,546	

事業名	広域農道農地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区31付帯整備工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	等辺山形鋼 (SS400) 中形 厚6~9 辺50~75	0.002	ton	90,000	180	
	異形棒鋼 SD345 D16	0.001	ton	71,000	71	
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	8.200	m3	889	7,290	S単 21号
	人工土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(1)	8.200	m3	1,738	14,252	S単 1号
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,敷均し+締固め,-,10,000m3未満,無し,あり	2.400	m3	157.4	378	S単 30号
	合 計				161,292	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		161,292	
	*** T単- 9号 ***					
	PNC板法止め工		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	1段施工 積高400 控幅400 (PNC板設置工)					
	PNC板 長1.00×高0.40×厚0.03	2.500	組	4,320	10,800	
	普通作業員	0.500	人	18,700	9,350	S単 4号
	(埋戻し土扱い)					
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	0.300	m3	889	267	S単 21号
	SP 土砂等運搬 小規模,バックホウ積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0k m以下	0.300	m3	732.7	220	S単 28号
	人工土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コンパクタ(1)	0.300	m3	2,542	763	S単 3号
	合 計				21,400	算出数量 1.000 m ³
	単 価		m ³		21,400	
	*** T単- 10号 ***					
	歩道路肩盛土工		m3		10,000	歩A m3 当たり算出
	積込～運搬～盛土 SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	10.000	m3	889	8,890	S単 21号
	SP 土砂等運搬 小規模,バックホウ積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0k m以下	10.000	m3	732.7	7,327	S単 28号
	人工土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,振動コンパクタ(1)	10.000	m3	1,738	17,380	S単 2号
	合 計				33,597	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		3,360	
	*** T単- 11号 ***					
	植生土のう設置工		m3		10,000	歩A m3 当たり算出
	植生土のう 種子肥料付き 40×60cm	500.000	枚	140	70,000	
	普通作業員	9.900	人	18,700	185,130	S単 4号
	合 計				255,130	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		25,513	
	*** T単- 12号 ***					
	水路蓋設置工		枚		10,000	歩A 枚 当たり算出
	鋼製グレーチング 450用 歩道用					

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区31付帯整備工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	鋼製グレーチング (U字溝用) 歩道用細目 450用 L=997 厚19	10.000	枚	8,170	81,700	
	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート・鋼製,40kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なわない	10.000	枚	290	2,900	S単 12号
	合 計				84,600	算出数量 10.000 枚
	単 価		枚		8,460	
	*** T単- 13号 ***					
	水路蓋設置工		枚		10,000	歩A 10.000 枚 当たり算出
	鋼製グレーチング 360用 歩道用 鋼製グレーチング (U字溝用) 歩道用細目 360用 L=997 厚19	10.000	枚	7,080	70,800	
	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート・鋼製,40kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なわない	10.000	枚	290	2,900	S単 12号
	合 計				73,700	算出数量 10.000 枚
	単 価		枚		7,370	
	*** T単- 14号 ***					
	水路蓋設置工		枚		10,000	歩A 10.000 枚 当たり算出
	鋼製グレーチング 450用 車道用 鋼製グレーチング (U字溝用) 車道用 T-14 450用 L=995 厚55	10.000	枚	15,900	159,000	
	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート・鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なわない	10.000	枚	694	6,940	S単 13号
	合 計				165,940	算出数量 10.000 枚
	単 価		枚		16,594	
	*** T単- 15号 ***					
	水路蓋設置工		枚		10,000	歩A 10.000 枚 当たり算出
	鋼製グレーチング 300用 車道用 鋼製グレーチング (U字溝用) 車道用 T-14 300用 L=995 厚44	10.000	枚	8,120	81,200	
	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート・鋼製,40kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なわない	10.000	枚	290	2,900	S単 12号
	合 計				84,100	算出数量 10.000 枚
	単 価		枚		8,410	
	*** T単- 16号 ***					
	立樋閉塞工		箇所		1,000	歩A 1.000 箇所 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物 【鉄筋工】 SD345,D13,一般作業,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	1.700	m ²	7,824	13,301	S単 44号
	SP コンクリート (24-8-20BB W/C=55%以下) 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,	0.012	ton	133,840	1,606	S単 8号
		0.120	m ³	23,880	2,866	S単 40号
	合 計				17,773	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		17,773	
	*** T単- 17号 ***					

